1.15.2
ЗАЯВЛЕНИЕ
                          Ветковский районный исполнительный комитет
Гр-на___Петров Иван Иванович_________________
«01» _01____ 2019_г.
                    ______________________________________________
Проживающего(ей) по адресу __г.Ветка,__________
                                                          _ул.Октябрьская, д.2__________________________
                                                        Личный номер__5000000Н000РВ7______________

Телефон__8029 677 77 77________________________
В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 г.               № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» и административной процедурой 1.15.2, осуществляемой государственными органами, «Выдача согласования самовольной установки на крышах и фасадах многоквартирных домов индивидуальных антенн и иных конструкций».
Прошу выдать согласование самовольной установки на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома по адресу:____ г.Ветка, ул.Октябрьская, д.2, индивидуальной антенны________________________________________________
_______________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю:
1.заявление___________________________________________________________

2.технический паспорт_________________________________________________
3. документ, подтверждающий право собственности на помещение____________

________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Согласен(-на) на предоставление сведений от различных госорганов и иных организаций для принятия решения по данной административной процедуре

«_01 » ______01______ 20 _19_ г.

      ________________

                                 (личная подпись)